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Zestawienie rzeczowo-finansowe operacji:                                                                                                            Załącznik nr 1 do Aneksu nr 2 

Lp. 

Wyszczególnienie zakresu rzeczowego  

Mierniki rzeczowe Koszty kwalifikowalne operacji (w zł) 

Ilość 
(liczba) 

jedn. 
miary 

ogółem  I. etap  II. etap  III. etap  IV. etap 

koszty w tym 
VAT*** 

ogółem w tym 
VAT*** 

ogółem w tym 
VAT*** 

ogółem w tym 
VAT*** 

ogółem w tym 
VAT*** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

I Koszty bieżące (administracyjne) 

A*  Koszty bieżące funkcjonowania LGD - Miejsce realizacji zadań - Biuro LGD w Strzyżowie 

1** 

  

Najem i utrzymanie pomieszczeń biurowych 

dla prawidłowego funkcjonowania LGD  
 1 

poz. w 

opisie 

zadań 
 

7440,00 

 

1 341,64 

 

1 860,00 

 

335,41 

 

1 860,00 

 

335,41 

 

1 860,00 

 

335,41 

 

1 860,00 

 

335,41 

 

2 

  

Zakup wyposażenia, urządzeń i sprzętu 

biurowego w tym elektronicznego oraz koszty 

jego utrzymania, konserwacji i napraw 
 2 

poz. w 

opisie 

zadań 
 

16 260,00 

  

2 499,34 

  

6 310,00 

  

1 029,67 

  

5 800,00 

  

937,70 

  

3 550,00 

  

531,97 

  

600,00 

  

0,00 

  

3 

  

Koszty wynagrodzeń, płac pracowników i 

innych świadczeń zapewniające sprawne 

funkcjonowanie LGD  
 3 

poz. w 

opisie 

zadań 
 

205640,00 

  

0,00    

  

44260,00 

  

0,00 

  

47 890,00 

  

0,00    

  

55 390,00 

  

0,00 

  

58 100,00 

  

0,00 

  

4 

Zabezpieczenie bieżącego funkcjonowania 

Biura LGD  
 4 

poz. w 

opisie 

zadań 
 

14 900,00 

 

2 686,88 

 

3 100,00 

 

559,01 

 

3 700,00 

 

667,21 

 

4 200,00 

 

757,38 

 

3 900,00 

 

703,28 

 

Suma I.A 

244240,00    

  
6 527,86    

  
55530,00    

  
1 924,09    

  
59 250,00    

  
1 940,32    

  
65 000,00    

  
1 624,76    

  
64 460,00    

  
1 038,69    

  

Suma kosztów bieżących (I) 
244240,00    

  
6 527,86    

  
55530,00    

  
1 924,09    

  
59 250,00    

  
1 940,32    

  
 65 000,00    

  
1 624,76    

  
64 460,00    

  
1 038,69    

  

II Koszty związane z nabywaniem umiejętności i aktywizacją 

A* 

  

Realizowanie badań dotyczących obszaru LGD - Miejsce realizacji - obszar objęty LSR 

1** 

Badania nad obszarem objętym LSR 

 5 

poz. w 

opisie 

zadań 
  

7 200,00 
  

1 298,36 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

7 200,00 
  

1 298,36 
  

Suma II.A 

7 200,00 
  

1 298,36 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

0,00 
  

7 200,00 
  

1 298,36 
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B* 

  

Informowanie o obszarze objętym LSR, realizacji LSR oraz działalności LGD - Miejsce realizacji - obszar objęty LSR 
 

1** 

Informowanie wszystkich środowisk 

wiejskich  o obszarze działania LGD oraz 

LSR  6 

poz. w 

opisie 

zadań 
  

26 935,00 
  

4 857,15 
  

3 120,00 
  

562,63 
  

2 900,00 
  

 

522,96 9 160,00 
  

1 651,81 
  

11 755,00 
  

 

2 119,75 

Suma II.B 

 

26 935,00 
  

4 857,15 
  

3 120,00 
  

562,63 
  

 2 900,00 
  

522,96 9 160,00 
  

1 651,81 
  

11 755,00 
  

2 119,75 

C* 

  

Szkolenie pracowników, członków Zarządu LGD i organu decyzyjnego LGD - Miejsce realizacji zadań - sale konferencyjne na obszarze objętym LSR 
 

1** 

  

Szkolenie kadr biorących udział we 

wdrażaniu LSR 
 7 

poz. w 

opisie 

zadań 
  

17 100,00 
 

3 083,60 
 

2 100,00 
 

378,69 
 

840,00 
 

 

151,47 14 160,00 
 

 

2 553,44 0,00 
 

0,00 
 

Suma II.C 

 

17 100,00 
 

3 083,60 
 

2 100,00 
 

378,69 
 

840,00 
 

151,47 14 160,00 
 

2 553,44 0,00 
 

0,00 
 

D* 

  

Realizacja wydarzeń promocyjnych i kulturalnych związanych z obszarem LSR, realizacją LSR oraz działalnością LGD - Miejsce realizacji – obszar objęty LSR 

1 

  

Wydarzenia o charakterze promocyjnym oraz 

szkolenia lokalnych liderów 
 8 

poz. w 

opisie 

zadań 
  

48 720,00 
  

8 785,56 
  

4 900,00 
  

883,60 
  

7 600,00 
  

 

 

1 370,49 18060,00 
  

3 256,72 
  

18 160,00 
  

 

3 274,75 

Suma II.D 

48 720,00 
  

8 785,56 
  

4 900,00 
  

883,60 
  

7 600,00 
  

1 370,49 
18060,00 

  

3 256,72 
  

18 160,00 
  

3 274,75 

 Suma kosztów związanych z nabywaniem umiejętności i aktywizacją 

(II) 
99 955,00    

  

18024,67    
  

10120,00    
  

1824,92 
  

11 340,00    
  

2 044,92 
41 380,00    

  

7 461,97    
  

37 115,00    
  

6 692,86 

III Suma kosztów kwalifikowalnych (I+II)  
344195,00    

  

24552,53    
  

65650,00    
  

3749,01 
  

70 590,00    
  

 3985,24 
106 380,00    

  

9086,73    
  

101 575,00   
  

7 731,55 

* Zadanie lub grupa zadań realizowanych w ramach zakresu wsparcia, ze wskazaniem miejsca realizacji zadania lub grupy zadań 

** Zadanie lub dostawa/robota/usługa realizowana w ramach zadania 

*** VAT, jeśli jest kosztem kwalifikowalnym 

 


